10 Similiter, alienum est ab instituto Cleri- corum, ut, quæstus gratia, mercaturæ, nego- tiationes, alienæ rei procuraciones, Advoca- tiones, nisi pro Ecclesia, necessariis, & mise- rabilibus personis, actiones, causarum præser- tim apud Iudices Sæculares, Notariatus, & Tabellionatus, officia prophana, artem me-

Can. pro- hib. Ec. Can. Cle- rici. dist. 23. Can. duo sunt. 12. q. 1. d. c. Clerici. Ad Philip. 3. v. 19. c. à crapula. De vita & honestate Cleric.

dist. 44. per 101. Conc. Tri- dent. sess. 24. c. 12. de refor- m. c. Cle- rici. Trid. Conc. sess. 22. c. 1. de refor- m. Qui venator. Et seqq. dist. 86. tot. tit. De Cler. ve- nat. c. 1. Et 2. Et c. secundum.

dendi, aut cauponandi vilitatem, exerceant- quæ omnia, tanquam à jure reprobata, malo- rum irritamenta, Clericis prohibita esse vo- lumus.

11 Et generaliter quæcunque à sacris Ca- nonibus, & præsertim Concilii Tridentini, de vita & honestate modestique Clericorum conservanda, deque criminibus ac superflui- tatibus quibuscunque vitandis, salubriter con- stituta sunt; ea sub iisdem pœnis repetita, & omnibus pro debita observantia serio com- mendata & inculcata esse volumus.

Ne Cler. vel Mo- nach. tot. tit. De po- sulando. c. sicut. Ne Cler. vel Monach. c. senten- tiam, eod. tit.

C A P. II. De Concubinato.

I Mmundum & damnabilem Concubi- natum, quo nihil magis ab honestate Clericorum, & Ministrorum Christi Virginis Filii, alienum est, post serias Prædecessoris Nostri Synodales Constitutiones, & Nostras subsecutas diversas mandatorum insinuationes & monitiones, Nos iterum, hoc Decreto Nostro, execramur, damnamus, & profligamus. & ad superabundantem cautelam, & pro tollenda omni ulteriore excusatione, omnibus notum hæc facimus, Nos nemini hoc in cri- mine parcituros, sed posthac simpliciter & de plano, ad privationem beneficiorum, & se- riam ac publicam executionem, contra auto- res, complices & fœdas amasias ac focarias, ubicunque locorum processuros. quam rem iterum Vicario Nostro in Spiritualibus gene- rali, & quos ipse pro Executione requisierit, serio injungimus.

c. 8. De Concubin.

2 Quæ de prolibus, ex fœdo Concubinato susceptis, earumque cum Parentibus Clericis cohabitatione, à Prædecessore Nostro Cardi- nale Zollerano decreta sunt, hæc de verbo ad verbum repetimus, & serio observari volu- mus. Similiter vetamus, ne Clerici Parentes, in Baptismo, Sponsalibus, Nuptiis, Exequiis, aut similibus actibus publicis suorum illegiti- me natorum, ullo modo interfint, nec in pu- blico facile cum iis compareant, aut eos in plateis circumducant; quos certe videre ac nominare non possunt, nisi in pœnam & infamiam.